1) uus pro bus corr. m. 1 || 2) u ex 1 corr. m. 1 || 3) deescis etiam margo ||

5. fugiti<sup>u</sup>bis a || 6. ibriacus ab || 10. κρaιkacoc (et u sup. ser.) a. κρaukacoc b ||  
 11. πρoгaстwр a. πrоgаstwс b | <sup>u</sup>bentrosus a || 18. Πeρiбrωmаtωn a. bis | Deescis  
 om. b || 19. mandurae a || 20. εpiminiа b | cibaria ab || 21. τrophiа ab || 22. iant<sup>u</sup>-  
 culu a. lanticulum b || 28. cibarium ab || 29. ψiχeс ab || 37. ωμωn ab || 39. ωbтωn  
 ab || 41. υpопlеirioп b | αkρωmioп om. ab || 42. ψiлoпleiropoп a. υloпleiropoп b |  
 oφlаriп om. ab || 43. εiмiкeфmioп b || 44. κoлeoc ab | colosium ab || 46. penna b ||  
 49. uentricaelum b. <sup>u</sup>bentricelum a || 52. аллaнtta a. aμaнtiа b | locanida b || 53. bo-  
 tellus ab || 58. ωa ab || 59. βoаlбoи ab || 60. cocliae ab ||

ελεον oleum	αφρον afrum
ταροс liquamen	αγροικον rusticum
οζοс acetum	εψημα <sup>2)</sup> defritum
[10 <sup>r</sup> ] αλαс sale	Περιδευτεραс <sup>3)</sup> · τραπηζηс · Desecun-
5 ταλα lacte	da mensa
μηλι mel	πλακουс placuntaria
οποс lasar	ενχυτουс libus
силфуон lasaris radicem	εντυριτηс simitillus
Τερι ποτοι <sup>1)</sup> Depotione	μελιτωμа melitomata
10 ποτον potio	τηγανитηс iucunculus
πειн bibere	κοπτη eopta
πιε bibe	οπωρα romা
ϋδор aquam	старбулъ uba
ψυχρον frigidum	старфус uapasssa
15 χλιαρον tepidum	стробиля nuclei
νεαρον recentem	сика ficus
сункεрастов temperatum	схадηс cariae
Ζεctoν feruentem	φοινικεс palmae
ουνον uinum	τραγημата bellaria
20 παλлион ueetus	κароia nuces
αγρатов merum	λοπιμа castaneae
ϋδареc aquatum	сикамина more
γλиku дulee	коккумηла pruna
Хрηctov suave	апиои pyra
25 γλεукос mustum	μηλа mala
γалактадес egelidum	ρоa granata
камптанов campanum	кудюниa cotonea
βιθунов bithinum	αχλадес mespila
сикелов siculum	Περικρεωс decarne
30 кретиков creticum	κρеac caro

1) de potionе *etiam in marg.* || 2) *ante η deleta est o incepta* || 3) De se-  
cunda mensa *etiam margo* ||

5. ταλα a || 7. ласер b, ласагр a || 8. лассарис ab || 9. Depotione om. b || 14. φυχρον  
ab || 17. сункεрастов b, сункεрастов<sup>Y</sup> a | temperamentum ab || 19. οινον b. ούγον a ||  
24. срηctov b || 25. τλεукос ab || 26. γалактодес ab || 28. βιθунов ab || 32. ακροι-  
κов a || 34. πεри δευτεραс desaecda трапηζес mensa a et, nisi quod трапηζηс, b ||  
35. placuncaria a || 36. ενκυтоis b || 39. iucunculus ab || 41. ορωρа ab | roma ab ||  
42. стафηлъ b || 43. стафус ab | уба a || 45. сика b || 49. καράia a || 50. λοπομа a  
*ante corr.* || 53. пира ab || 56. кудюниa ab || 58. κρеos ab | decarne om. b ||